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:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 518 0.01.1900 MİZGİN AY
ANKARA-BEYPAZARI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.90 85 1 134 6.07.2000 İPEK GÖRKEM
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

DNS

2 514 0.01.1900 MELİKE MALKOÇ
KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.08 76 2 124 9.03.2002 FATMANUR AYDİN
TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

16.75 6

3 494 0.01.1900 ELİF POLAT GAZİ ANADOLU LİSESİ 12.60 58 3 92 1.01.2000
ELİF NUR 
DİŞBUDAK

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

15.27 5

4 505 0.01.1900 İPEK USTA
KOCAELİ-HAYRETTİN 
GÜRSOY SPOR LİSESİ

12.64 57 4 68 23.01.2001 SEDANUR BOLAT
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

13.54 2

5 491 0.01.1900 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ÖZEL ŞEHİR 
TEMEL LİSESİ (FERDİ)

13.05 49 5 76 16.02.1999 ESRA FINDIK
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

DNS

6 169 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

13.21 45 6 96 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ
KÜTAHYA-GEDİZ 
SELÇUKLU MTAL

14.74 4

7 478 0.01.1900 BEGÜM YILMAZ
TEKİRDAĞ-S.PAŞA  
MERKEZ TİCARET MESLEK 

LİSESİ (FERDİ)

13.25 45 7 104 5.09.2000 DİALRA ÇIKMAZ
GAZİANTEP - AKKENT 
ANDOLU LİSESİ

14.59 3

8 116 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-ERGİN AĞAÇ 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

13.30 44 8 116 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-ERGİN AĞAÇ 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

13.30 1

9 539 0.01.1900 ŞEYMA BİRİNCİ
HAMDİ BOZBAĞ ANADOLU 
LİSESİ

13.30 44 2. SERİ Rüzgar:

10 142 26.04.2002 SEFANUR ŞAHİN
KKTC - NAMIK KEMAL 
LİSESİ

13.41 41
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

11 29 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

13.50 40 1 61 16.08.2000 HAVVANUR DEMİR
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BUBERCİ MTAL

13.73 5

12 1 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BUCA 
ATATÜRK SPOR LİSESİ

13.52 39 2 49 22.11.2001 SİMGE CAM ERZİNCAN SPOR LİSESİ 14.40 8

13 68 23.01.2001 SEDANUR BOLAT
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

13.54 39 3 18 18.10.2001 EDA KARADEMİR
KARAMAN-KARAMAN 
SPOR LİSESİ

14.26 7

14 545 0.01.1900 TUĞBA YILMAZ
NİĞDE-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ

13.66 37 4 1 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BUCA 
ATATÜRK SPOR LİSESİ

13.52 4

15 61 16.08.2000 HAVVANUR DEMİR
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BUBERCİ MTAL

13.73 37 5 169 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

13.21 1

16 38 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

13.74 37 6 142 26.04.2002 SEFANUR ŞAHİN
KKTC - NAMIK KEMAL 
LİSESİ

13.41 2

17 18 18.10.2001 EDA KARADEMİR
KARAMAN-KARAMAN 
SPOR LİSESİ

14.26 31 7 29 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

13.50 3

18 49 22.11.2001 SİMGE CAM ERZİNCAN SPOR LİSESİ 14.40 30 8 38 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

13.74 6

19 104 5.09.2000 DİALRA ÇIKMAZ
GAZİANTEP - AKKENT 
ANDOLU LİSESİ

14.59 28 3. SERİ Rüzgar:

20 96 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ
KÜTAHYA-GEDİZ 
SELÇUKLU MTAL

14.74 27
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

21 515 0.01.1900 MERVE DURAK
FERDİ (BURSA BTSO 
CELAL SÖNMEZ SPOR 

LİSESİ)

14.82 26 1  

22 92 1.01.2000 ELİF NUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

15.27 21 2 545 0.01.1900 TUĞBA YILMAZ
NİĞDE-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ

13.66 4

23 124 9.03.2002 FATMANUR AYDİN
TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

16.75 9 3 515 0.01.1900 MERVE DURAK
FERDİ (BURSA BTSO 
CELAL SÖNMEZ SPOR 

LİSESİ)

14.82 5

- 134 6.07.2000 İPEK GÖRKEM
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

DNS 0 4 494 0.01.1900 ELİF POLAT GAZİ ANADOLU LİSESİ 12.60 2

- 76 16.02.1999 ESRA FINDIK
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

DNS 0 5 505 0.01.1900 İPEK USTA
KOCAELİ-HAYRETTİN 
GÜRSOY SPOR LİSESİ

12.64 3

6 518 0.01.1900 MİZGİN AY
ANKARA-BEYPAZARI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.90 1

7  

8  

4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1

2

 3 491 0.01.1900 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ÖZEL ŞEHİR 
TEMEL LİSESİ (FERDİ)

13.05 2

 4 539 0.01.1900 ŞEYMA BİRİNCİ
HAMDİ BOZBAĞ ANADOLU 
LİSESİ

13.30 4

 5 478 0.01.1900 BEGÜM YILMAZ
TEKİRDAĞ-S.PAŞA  
MERKEZ TİCARET MESLEK 

LİSESİ (FERDİ)

13.25 3

 6 514 0.01.1900 MELİKE MALKOÇ
KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.08 1

 7

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Okulu

23 Mayıs 2017 18:00
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GENÇ KADINLAR A
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü
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:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 518 0.01.1900 MİZGİN AY
ANKARA-BEYPAZARI ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

24.22 85 1 135 1.01.2002
SELCAN 
KORKMAZ

AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

DNS

2 514 0.01.1900 MELİKE MALKOÇ
KARAELMAS MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

25.74 63 2 125 27.03.2000
MEDİNE 
BOZALİ

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 27.51 2

3 494 0.01.1900 ELİF POLAT GAZİ ANADOLU LİSESİ 26.14 59 3 86 23.08.1999
GAMZE 
YILDIRIM

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 29.53 4

4 114 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

27.09 50 4 69 16.12.2000 YAREN AKUŞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

28.41 3

5 478 0.01.1900 BEGÜM YILMAZ
TEKİRDAĞ-S.PAŞA  MERKEZ 
TİCARET MESLEK LİSESİ (FERDİ)

27.16 49 5 77 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

DNS

6 50 1.11.1999
KARDELEN 
YILDIRIM

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 27.41 46 6 96 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 30.47 5

7 125 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ
TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

27.51 45 7 104 5.09.2000 DİALRA ÇIKMAZ GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ DNS

8 169 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

27.58 45 8 114 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

27.09 1

9 491 0.01.1900 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ÖZEL ŞEHİR TEMEL 
LİSESİ (FERDİ)

27.68 44 2. SERİ Rüzgar:

10 1 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK 
SPOR LİSESİ

27.76 43
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 29 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 27.92 41 1 59 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BUBERCİ MTAL

30.00 8

12 69 16.12.2000 YAREN AKUŞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

28.41 38 2 50 1.11.1999
KARDELEN 
YILDIRIM

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 27.41 1

13 38 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

28.51 37 3 19 1.01.2002
SILA 
ÇETİNKAYA

KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 29.75 7

14 143 12.08.2001 AYÇA SAĞALTICI KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 28.60 37 4 1 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

27.76 3

15 86 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

29.53 32 5 169 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

27.58 2

16 19 1.01.2002 SILA ÇETİNKAYA
KARAMAN-KARAMAN SPOR 
LİSESİ

29.75 31 6 143 12.08.2001
AYÇA 
SAĞALTICI

KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 28.60 6

17 59 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BUBERCİ MTAL

30.00 30 7 29 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 27.92 4

18 96 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ
KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU 
MTAL

30.47 28 8 38 22.10.2002
HAVVA BERA 
KARA

KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

28.51 5

135 1.01.2002 SELCAN KORKMAZ
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

DNS 0 3. SERİ Rüzgar:

77 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

104 5.09.2000 DİALRA ÇIKMAZ
GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU 
LİSESİ

DNS 0 1  

 2  

 3 494 0.01.1900 ELİF POLAT GAZİ ANADOLU LİSESİ 26.14 3

 4 518 0.01.1900 MİZGİN AY
ANKARA-BEYPAZARI ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

24.22 1

 5 514 0.01.1900
MELİKE 
MALKOÇ

KARAELMAS MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

25.74 2

 6 478 0.01.1900 BEGÜM YILMAZ
TEKİRDAĞ-S.PAŞA  MERKEZ TİCARET 
MESLEK LİSESİ (FERDİ)

27.16 4

 7 491 0.01.1900 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ÖZEL ŞEHİR TEMEL LİSESİ 
(FERDİ)

27.68 5

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 
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Kategori : GENÇ KADINLAR A 24 Mayıs 2417 17:00



:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 13 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

0:58.61 72 1 135 2.01.2002 SELCAN KORKMAZ
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

DNS

2 531 0.01.1900 SEMA PELİN AKTAŞ

FERDİ (AHİ EVRAN MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ)

0:58.96 70 2 125 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ
TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

1:02.21 3

3 50 1.11.1999
KARDELEN 
YILDIRIM

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 0:59.05 69 3 86 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

1:04.85 5

4 39 12.06.1999 FADİME KOŞAR

KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

0:59.08 69 4 70 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

1:02.89 4

5 512 0.01.1900 MEDİNE ÖKTE
(F) EYYÜP GÖNCÜ ANADOLU 
LİSESİ

0:59.34 68 5 78 10.09.2000
SEZEN 
ASLANTEPE

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

DNS

6 105 15.12.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP - AKKENT 
ANDOLU LİSESİ

0:59.41 68 6 98 31.08.2000 İREM VURGUN
KÜTAHYA-GEDİZ 
SELÇUKLU MTAL

1:09.28 6

7 516 0.01.1900 MERYEM KEMEÇ
İSTANBUL-HALİS 
KUTMANGİL  L. (FERDİ)

0:59.95 65 7 105 15.12.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP - AKKENT 
ANDOLU LİSESİ

0:59.41 1

8 114 17.06.2002 ZEYNEP KURAN

BURSA-ERGİN AĞAÇ 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

1:00.12 64 8 114 17.06.2002 ZEYNEP KURAN

BURSA-ERGİN AĞAÇ 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

1:00.12 2

9 125 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ
TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

1:02.21 54 2. SERİ

10 498 0.01.1900 FADİME CAN ERÖZ
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

1:02.46 52
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 30 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

1:02.50 52 1 59 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BUBERCİ MTAL

1:07.18 7

12 70 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

1:02.89 50 2 50 1.11.1999
KARDELEN 
YILDIRIM

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 0:59.05 2

13 493 0.01.1900 ELİF EYÜP
ERZURUM SPOR LİSESİ 
AZİZİYE

1:03.44 48 3 22 18.10.2001 EZGİ KARADEMİR
KARAMAN-KARAMAN 
SPOR LİSESİ

1:06.75 6

14 86 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

1:04.85 43 4 5 12.02.2002
GİZEM DUYGU 
GÜNEY

İZMİR-İZMİR BUCA 
ATATÜRK SPOR LİSESİ

1:06.49 5

15 5 12.02.2002
GİZEM DUYGU 
GÜNEY

İZMİR-İZMİR BUCA 
ATATÜRK SPOR LİSESİ

1:06.49 38 5 13 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ

BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

0:58.61 1

16 22 18.10.2001 EZGİ KARADEMİR
KARAMAN-KARAMAN SPOR 
LİSESİ

1:06.75 37 6 143 12.08.2001 AYÇA SAĞALTICI
KKTC - NAMIK KEMAL 
LİSESİ

1:14.78 8

17 59 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BUBERCİ MTAL

1:07.18 36 7 30 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

1:02.50 4

18 98 31.08.2000 İREM VURGUN
KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU 
MTAL

1:09.28 31 8 39 12.06.1999 FADİME KOŞAR

KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

0:59.08 3

19 143 12.08.2001 AYÇA SAĞALTICI
KKTC - NAMIK KEMAL 
LİSESİ

1:14.78 18 3. SERİ

- 490 0.01.1900 DOĞA GÜLCE ÖZCAN

İSTANBUL-ÖZEL ÇAPA 
SINAV TEMEL LİSESİ 

(FERDİ)

DQ 0
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- 135 2.01.2002 SELCAN KORKMAZ
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

DNS 0 1  

- 78 10.09.2000 SEZEN ASLANTEPE

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

DNS 0 2  

 3 512 0.01.1900 MEDİNE ÖKTE
(F) EYYÜP GÖNCÜ 
ANADOLU LİSESİ

0:59.34 2

 4 490 0.01.1900
DOĞA GÜLCE 
ÖZCAN

İSTANBUL-ÖZEL ÇAPA 
SINAV TEMEL LİSESİ 

(FERDİ)

DQ

 5 516 0.01.1900 MERYEM KEMEÇ
İSTANBUL-HALİS 
KUTMANGİL  L. (FERDİ)

0:59.95 3

 6 531 0.01.1900
SEMA PELİN 
AKTAŞ

FERDİ (AHİ EVRAN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ)

0:58.96 1

 7 498 0.01.1900
FADİME CAN 
ERÖZ

ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

1:02.46 4

 8 493 0.01.1900 ELİF EYÜP
ERZURUM SPOR LİSESİ 
AZİZİYE

1:03.44 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

1:02.14

23 Mayıs 2017 17:00
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : GENÇ KADINLAR A



:

Tarih-Saat 

Güncelleme: 20.04.2017   15:55

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 79 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

2:12.70 72 1 136 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS

2 105 15.12.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU 
LİSESİ

2:13.05 71 2 126 23.01.2002 MELİSA AKGÜN TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 2:58.51 6

3 542 0.01.1900 TUĞBA TOPTAŞ
KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE 
MESLEK LİSESİ

2:13.70 70 3 87 8.03.2002 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 2:35.53 5

4 39 12.06.1999 FADİME KOŞAR
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:14.47 68 4 70 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

2:27.54 2

5 512 0.01.1900 MEDİNE ÖKTE (F) EYYÜP GÖNCÜ ANADOLU LİSESİ 2:15.71 66 5
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

DNS

6 485 0.01.1900 CEREN YILMAZ
ISPARTA SÜLEYMAN  DEMİREL FEN 
LİSESİ

2:17.75 62 6 97 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 2:27.80 3

7 31 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 2:19.53 59 7 105 15.12.2001 KÜBRA TATAR GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ 2:13.05 1

8 546 0.01.1900 URKUŞ IŞIK

KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

2:22.23 55 7 117 25.05.2001 SEDA ALBAYRAK
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:34.31 4

9 20 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 2:23.95 53 2. SERİ

10 523 0.01.1900 ÖZGENUR ERYİĞİT
ANKARA-BATIKENT  ŞEVKET 
EVLİYAGİL MTAL

2:24.52 52
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 70 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

2:27.54 48 1 60 8.06.2002 BUSE KARAGUZEL
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BUBERCİ 
MTAL

2:44.62 7

12 97 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 2:27.80 48 2 51 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN SPOR LİSESİ 2:31.49 5

13 3 8.06.2001 BUKET AYDIN
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

2:28.13 48 3 20 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 2:23.95 3

14 51 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN SPOR LİSESİ 2:31.49 44 4 3 8.06.2001 BUKET AYDIN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 2:28.13 4

15 117 25.05.2001 SEDA ALBAYRAK
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:34.31 41 5 14 26.09.2001 JİYAN ÖNDER
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:34.94 6

16 14 26.09.2001 JİYAN ÖNDER
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:34.94 41 6 144 9.09.1999 CENNET FİDAN KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 2:45.28 8

17 87 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

2:35.53 40 7 31 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 2:19.53 2

18 60 8.06.2002 BUSE KARAGUZEL
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BUBERCİ MTAL

2:44.62 33 8 39 12.06.1999 FADİME KOŞAR
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:14.47 1

19 144 9.09.1999 CENNET FİDAN KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 2:45.28 32 3. SERİ

20 126 23.01.2002 MELİSA AKGÜN
TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

2:58.51 23
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- 136 28.04.2000 OYA ACAR
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

DNS 0 1 490 0.01.1900 DOĞA GÜLCE ÖZCAN
İSTANBUL-ÖZEL ÇAPA SINAV TEMEL 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

-
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

DNS 0 2 546 0.01.1900 URKUŞ IŞIK
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:22.23 5

- 490 0.01.1900 DOĞA GÜLCE ÖZCAN
İSTANBUL-ÖZEL ÇAPA SINAV TEMEL 
LİSESİ (FERDİ)

DNS 0 3 509 0.01.1900 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN - FATİH M.T.A.L. DNS

- 509 0.01.1900 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN - FATİH M.T.A.L. DNS 0 4 542 0.01.1900 TUĞBA TOPTAŞ
KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK 
LİSESİ

2:13.70 2

- 501 0.01.1900 GÜLBAHAR ÇETİN
(F) ADIYAMAN-KAHTA  ÇÖZÜM 
TEMEL LİSESİ

DNS 0 5 512 0.01.1900 MEDİNE ÖKTE (F) EYYÜP GÖNCÜ ANADOLU LİSESİ 2:15.71 3

 6 485 0.01.1900 CEREN YILMAZ ISPARTA SÜLEYMAN  DEMİREL FEN LİSESİ 2:17.75 4

 7 501 0.01.1900 GÜLBAHAR ÇETİN
(F) ADIYAMAN-KAHTA  ÇÖZÜM TEMEL 
LİSESİ

DNS

 8 523 0.01.1900 ÖZGENUR ERYİĞİT
ANKARA-BATIKENT  ŞEVKET EVLİYAGİL 
MTAL

2:24.52 6

 9 79 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

2:12.70 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü
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:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 79 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

4:35.11 72 1 136 29.04.2000 OYA ACAR AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS

2 542 0.01.1900 TUĞBA TOPTAŞ
KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK 
LİSESİ

4:37.02 70 2 126 23.01.2002 MELİSA AKGÜN TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 6:14.73 4

3 477 0.01.1900 AYŞE ECER
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

4:40.89 66 3 87 8.03.2002 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 5:22.42 2

4 41 15.08.0200 YONCA KUTLUK
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:41.82 66 4 69 16.12.2000 YAREN AKUŞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

6:15.06 5

5 546 0.01.1900 URKUŞ IŞIK
KIRŞEHİR-FATMA  MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:45.25 63 5 79 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

6 543 0.01.1900 TUĞBA AKDOĞAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT  HASAN ÖNAL M.T.A.LİSESİ 
(FERDİ)

4:46.38 62 6 99 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 5:09.06 1

7 530 0.01.1900 SELMA İSOT
TOKAT-ZÜBEYDE  HANIM MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4:49.38 59 7 106 4.07.2000
GÜLBAHAR 
ÇAPAR

GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ 5:47.74 3

8 526 0.01.1900
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

FERDİ (BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ)

4:53.37 57 8 123 27.07.2000 SELCAN YILMAZ
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

7:15.48 6

9 20 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 4:57.74 54 9  

10 32 4.08.1999 CANSEL MTÜRE ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 5:02.95 50 10  

11 14 26.09.2001 JİYAN ÖNDER
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

5:03.91 50 11  

12 509 0.01.1900 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN - FATİH M.T.A.L. 5:04.05 50 12  

13 99 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 5:09.06 47 2. SERİ

14 51 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN SPOR LİSESİ 5:18.39 42
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 87 8.03.2002 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 5:22.42 40 1 60 6.06.2002 BUSE KARAGUZEL
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BUBERCİ MTAL

6:24.49 8

16 3 8.06.2001 BUKET AYDIN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 5:24.83 39 2 51 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN SPOR LİSESİ 5:18.39 5

17 106 4.07.2000 GÜLBAHAR ÇAPAR GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ 5:47.74 31 3 20 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 4:57.74 2

18 145 27.07.2002 BEYZA ÇELME KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 5:57.10 28 4 3 8.06.2001 BUKET AYDIN
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

5:24.83 6

19 126 23.01.2002 MELİSA AKGÜN TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 6:14.73 24 5 14 26.09.2001 JİYAN ÖNDER
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5:03.91 4

20 69 16.12.2000 YAREN AKUŞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

6:15.06 24 6 145 27.07.2002 BEYZA ÇELME KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 5:57.10 7

21 60 6.06.2002 BUSE KARAGUZEL
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BUBERCİ 
MTAL

6:24.49 21 7 32 4.08.1999 CANSEL MTÜRE ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 5:02.95 3

22 123 27.07.2000 SELCAN YILMAZ
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

7:15.48 9 8 41 15.08.0200 YONCA KUTLUK
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:41.82 1

- 537 0.01.1900
SİNEMNUR 
ERARSLAN

ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNF 0 9  

- 136 29.04.2000 OYA ACAR AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS 0 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1 530 0.01.1900 SELMA İSOT
TOKAT-ZÜBEYDE  HANIM MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:49.38 6

 2 526 0.01.1900
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

FERDİ (BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ)

4:53.37 7

 3 477 0.01.1900 AYŞE ECER
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

4:40.89 3

 4 542 0.01.1900 TUĞBA TOPTAŞ
KARS-ATATÜRK KIZ TEKNİK VE 
MESLEK LİSESİ

4:37.02 2

 5 543 0.01.1900 TUĞBA AKDOĞAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT  HASAN ÖNAL 
M.T.A.LİSESİ (FERDİ)

4:46.38 5

 6 537 0.01.1900
SİNEMNUR 
ERARSLAN

ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNF

 7 546 0.01.1900 URKUŞ IŞIK
KIRŞEHİR-FATMA  MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:45.25 4

 8 509 0.01.1900 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN - FATİH M.T.A.L. 5:04.05 8

 9 79 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

4:35.11 1

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

5:00.14

23 Mayıs 2017 16:00
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : GENÇ KADINLAR A



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 540 0.01.1900 ŞEVVAL AYAZ
(F)ÖZEL İÇEL KOLEJİ ANADOLU 
LİSESİ

13.54 100 1 137 26.02.2002 YELİZ KADEM
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

DNS

2 4 25.02.0200 NEFİSE KARATAY
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK 
SPOR LİSESİ

14.03 91 2 128 6.03.2000
BEYZANUR 
YAVUZ

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

14.97 1

3 507 0.01.1900 İREM USTA
KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

14.11 89 3 89 11.08.2000
FATMANUR 
GÜVEN

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

18.70 4

4 128 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

14.97 71 4 71 24.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

16.57 3

5 15 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

15.36 63 5 80 24.09.2000
ESRA 
GÜMÜŞOĞLU

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

DNS

6 513 0.01.1900 MEDİNE ALPER
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

15.50 62 6 99 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU 
MTAL

19.48 5

7 42 02.05.0199 HATİCE GÜRÇAY
KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

15.68 60 7 107 15.12.2000 HATİCE İNANIR
GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU 
LİSESİ

22.40 6

8 33 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 15.94 57 8 113 1.05.2002 AYBÜKE MACİT
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

16.38 2

9 113 1.05.2002 AYBÜKE MACİT
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

16.38 53 2. SERİ Rüzgar:

10 71 24.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

16.57 51
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 21 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ
KARAMAN-KARAMAN SPOR 
LİSESİ

16.91 47 1 58 9.02.1999 ŞEYMA OCAK
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BUBERCİ MTAL

17.77 7

12 146 12.09.2002 NARİN SEVİM KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 17.23 44 2 54 12.11.2001
HÜLYA 
GEZEROĞLU

ERZİNCAN SPOR LİSESİ DQ

13 58 9.02.1999 ŞEYMA OCAK
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BUBERCİ MTAL

17.77 39 3 21 12.07.2002
NİSA NUR 
GÜRBÜZ

KARAMAN-KARAMAN SPOR 
LİSESİ

16.91 5

14 89 11.08.2000 FATMANUR GÜVEN
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

18.70 33 4 4 25.02.0200
NEFİSE 
KARATAY

İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK 
SPOR LİSESİ

14.03 1

15 99 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU 
MTAL

19.48 29 5 15 25.08.1999
MELEK 
ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

15.36 2

16 107 15.12.2000 HATİCE İNANIR
GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU 
LİSESİ

22.40 15 6 146 12.09.2002 NARİN SEVİM KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 17.23 6

- 54 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN SPOR LİSESİ DQ 0 7 33 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 15.94 4

- 137 26.02.2002 YELİZ KADEM
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

DNS 0 8 42 02.05.0199 HATİCE GÜRÇAY
KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

15.68 3

- 80 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

DNS 0 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3 513 0.01.1900 MEDİNE ALPER
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

15.50 3

 4 540 0.01.1900 ŞEVVAL AYAZ
(F)ÖZEL İÇEL KOLEJİ 
ANADOLU LİSESİ

13.54 1

 5 507 0.01.1900 İREM USTA
KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

14.11 2

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

17.04

23 Mayıs 2017 15:00
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori : GENÇ KADINLAR A



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 13 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

45.34 59 1 137 27.02.2002 YELİZ KADEM
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

DNS

2 33 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 45.47 58 2 129 13.09.2002
BÜŞRA 
ALTINBAŞ

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

46.10 1

3 129 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 46.10 55 3 89 11.08.2000
FATMANUR 
GÜVEN

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

53.94 5

4 116 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

47.07 50 4 72 1.06.2000 AYSUN ARDAL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

53.34 4

5 2 19.01.1999 ASLI KUTLU
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

47.54 48 5 80 24.09.2000
ESRA 
GÜMÜŞOĞLU

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

DNS

6 532 0.01.1900 SEMANUR TARHAN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 48.08 45 6 97 28.08.1999
ÖZLEM 
ÖZDEMİR

KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 52.75 3

7 43 3.07.2002 HATİCE OKAY
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

49.65 39 7 106 4.07.2000
GÜLBAHAR 
ÇAPAR

GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU 
LİSESİ

56.46 6

8 62 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BUBERCİ MTAL

50.14 38 8 116 26.12.2000
CEVRİYE 
ERYENEN

BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

47.07 2

9 146 12.09.2002 NARİN SEVİM KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 50.31 37 2. SERİ

10 97 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 52.75 29
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 72 1.06.2000 AYSUN ARDAL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

53.34 27 1 62 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BUBERCİ MTAL

50.14 5

12 22 18.10.2001 EZGİ KARADEMİR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 53.49 27 2 52 18.08.2001
ALMİRA 
KAHRAMANOĞL

U

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 102.61 8

13 89 11.08.2000 FATMANUR GÜVEN ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 53.94 26 3 22 18.10.2001
EZGİ 
KARADEMİR

KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 53.49 7

14 106 4.07.2000 GÜLBAHAR ÇAPAR GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ 56.46 19 4 2 19.01.1999 ASLI KUTLU
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

47.54 3

15 52 18.08.2001
ALMİRA 
KAHRAMANOĞLU

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 1:02.61 8 5 13 3.07.2000
LEYLA 
YANARDAĞ

BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

45.34 1

137 27.02.2002 YELİZ KADEM AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS 0 6 146 12.09.2002 NARİN SEVİM KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 0:50.31 6

80 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0 7 33 8.06.1999 HAFİZE AKÇAY ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 45.47 2

531 0.01.1900 SEMA PELİN AKTAŞ
FERDİ (AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ)

DNS 0 8 43 3.07.2002 HATİCE OKAY
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

49.65 4

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4 532 0.01.1900
SEMANUR 
TARHAN

SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 
LİSESİ

48.08 1

 5 531 0.01.1900
SEMA PELİN 
AKTAŞ

FERDİ (AHİ EVRAN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ)

DNS

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

48.04
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 24 Mayıs 2417 15:00



Baraj Derecesi : 4.90

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 500 0.01.1900 GİZEM AKGÖZ
BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5.48 5.33 5.40 5.48 5.40 5.47 5.75 5.75 77

2 540 0.01.1900 ŞEVVAL AYAZ (F) ÖZEL İÇEL KOLEJİ ANADOLU LİSESİ 5.63 5.53 5.64 5.64 5.15 5.45 5.40 5.64 74

3 4 25.02.2000 NEFİSE KARATAY
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

5.40 5.60 5.41 5.60 5.55 X 5.50 5.60 73

4 58 9.02.1999 ŞEYMA OCAK
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BUBERCİ MTAL

X 5.39 X 5.39 5.15 5.30 5.14 5.39 68

5 539 0.01.1900
ŞEYMA BİRİNCİ  
(FERDİ)

HAMDİ BOZBAĞ ANADOLU LİSESİ 5.18 3.94 5.08 5.18 5.00 5.29 5.24 5.29 66

6 496 0.01.1900 ESRA ERKEÇ KONYA-KONYA SPOR LİSESİ 5.14 5.03 5.11 5.14 5.10 5.21 5.19 5.21 64

7 499 0.01.1900 FATMANUR AKÇA SAMSUN İLKADIM 19 MAYIS A.L. 5.15 4.91 5.06 5.15 4.96 4.93 4.90 5.15 62

8 90 6.01.2001 CANSU IŞIK ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 4.77 4.81 4.94 4.94 4.65 x 4.91 4.94 57

9 497 0.01.1900 EZGİ ARINDI
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE KEPEZ 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4.70 4.84 4.58 4.84 4.84 54

10 71 24.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

4.51 X 4.81 4.81 4.81 54

11 484 0.01.1900 CEMRE KUNDAKÇI MUĞLA - BELEDİYE FEN LİSESİ 4.73 4.76 4.54 4.76 4.76 52

12 128 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 4.73 4.12 4.50 4.73 4.73 52

13 142 26.04.2002 SEFANUR ŞAHİN KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 4.69 4.48 X 4.69 4.69 51

14 122 10.03.1999 SERPİL BAKIRHAN
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4.58 4.42 4.28 4.58 4.58 48

15 15 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4.50 4.47 4.54 4.54 4.54 47

16 18 18.10.2001 EDA KARADEMİR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 4.54 X 4.43 4.54 4.54 47

17 101 9.05.2000 ESRA AYVAZ KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 4.52 4.52 4.47 4.52 4.52 47

18 32 4.08.1999 CANSEL MTÜRE ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 4.23 4.36 4.32 4.36 4.36 44

19 44 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

3.73 3.74 3.77 3.77 3.77 32

20 55 1.09.2001 ZEHRA ÇILDIR ERZİNCAN SPOR LİSESİ 3.28 3.35 X 3.35 3.35 25

- 108 5.04.2002 ASLI UĞURLUGELEN GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ X X r NM 0

- 134 6.07.2000 İPEK GÖRKEM AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS 0

- 77 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

- 505 0.01.1900 İPEK USTA
KOCAELİ-HAYRETTİN GÜRSOY SPOR 
LİSESİ

DNS 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

GENÇ KADINLAR A

Yarışma :

24 Mayıs 2417 17:00

İLİ
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

A  T  L A M  A  L  A  R

Uzun Atlama



1 17 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

O - - O O O O O O X X X 1.74 84

2 482 0.01.1900 BUSE SAVAŞKAN KKTC. KURTULUŞ LİSESİ O X O O O X O O X X X 1.74 84

3 508 0.01.1900
İREM ZEHRA 
KARABABA

CELAL ARAS ANADOLU LİSESİ O O O O X X O X - - X X 1.71 81

4 533 0.01.1900 SENANUR AKGÜN
ANKARA-ÖZEL CECELİ 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

O O - O X O O X X O X X X 1.65 75

5 534 0.01.1900 SEREN BİÇER
FERDİ (BURSA BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ)

O X O - X O X X O X X X 1.59 69

6 529 0.01.1900 SELİNAY AKÇİN MANİSA SPOR LİSESİ O O X O X O X O X X X 1.56 66

7 2 19.01.1999 ASLI KUTLU
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK 
SPOR LİSESİ

O - O - - - X X 1.50 60

8 54 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN SPOR LİSESİ O X X X 1.45 55

8 153 4.05.2002 MERYEM TEMİZ KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ O O O O X X X 1.45 55

8 474 0.01.1900 ASLI KEÇECİ
FERDİ (SAKARYA-
PROF.DR.TANSU ÇİLLER 
MTAL)

O O X X X 1.45 55

8 528 0.01.1900 SEDA PINAR
ADANA-MELİKŞAH  ANADOLU 
LİSESİ

O O O X X X 1.45 55

12 495 0.01.1900 ESRA BARAN
FERDİ (BORSA ANADOLU 
LİSESİ)

X O O X X X 1.45 55

13 63 4.03.2002 TUĞBA İNCE
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BUBERCİ MTAL

X X O O X X O O X X X 1.45 55

14 118 25.07.2002
SELCAN SELİN 
UÇAN

BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

O O O O X O X X X 1.45 55

15 129 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ
TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

O O O X X X 1.40 50

15 72 1.06.2000 AYSUN ARDAL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

O O O O X X X 1.40 50

15 24 1.08.2000 EMİNE AKAN
KARAMAN-KARAMAN SPOR 
LİSESİ

O - X X X 1.40 50

15 479 0.01.1900 BENSU VAROL
TEKİRDAĞ-ÇORLU  ANADOLU 
LİSESİ

O O r 1.40 50

19 102 10.01.2001 KARDELEN ÇELİK
KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU 
MTAL

O O O X X O X X X 1.40 50

20 91 24.08.2000
TUĞBANUR 
ARSLANBENZER

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

O X O O X X X 1.35 45

21 35 12.12.2001 İREM KAYNAR
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

X X O O X X O X X X 1.35 45

22 43 3.07.2002 HATİCE OKAY
KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X O O X X X 1.30 40

23 109 20.06.2000 AYSUN KIZILTAŞ
GAZİANTEP - AKKENT 
ANDOLU LİSESİ

X O X O X X X 1.30 40

- 138 19.03.2002 SEVCAN KARATAY
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

DNS 0

- 82 15.02.2000 SEVGİ İME
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

DNS 0

- 521 0.01.1900
OLİMPİA AHENK 
DOURMOUCHE

İZMİR-GAZİ ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama
Kategori : GENÇ KADINLAR A
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DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
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1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

24 Mayıs 2417 17:30



1 517 0.01.1900
MESURE TUTKU 
YILMAZ

(F) MEHMET AKİF 
ERSOY SOSYAL 
BİLİMLER LİSESİ

- - - - - - - - - - - - - - - - - O - X O O X X X 3.90 100

2 538 0.01.1900 SÜMEYYE KİNAR
FERDİ (AKİF PALALI 
ANADOLU LİSESİ)

- - - - - - - - - - - - - - - O O - X X O X X X 3.65 100

3 502 0.01.1900
GÜLŞEN 
YILDIRIM

FERDİ (SEVİM TEKİN 
ANADOLU LİSESİ)

- - - - - - - - - - - - - - - O X X O X X X 3.40 85

4 24 1.08.2000 EMİNE AKAN
KARAMAN-KARAMAN 
SPOR LİSESİ

- - - - - - O - - - - - - O X O X X X 3.00 65

5 511 0.01.1900 KÜBRA YILMAZ
ADANA-MELİKŞAH  
ANADOLU LİSESİ

- - - - - - - - - - - - - O X X X 2.80 55

6 525 0.01.1900 ÖZNUR GEDİK
AKÇAABAT İMKB 
ANADOLU LİSESİ

- - - - - - O - - O - - - X X X 2.60 45

7 115 14.05.2001
DİLARA 
KORAMAN

BURSA-ERGİN AĞAÇ 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

O O O X X O X O X O X X X 2.30 35

8 73 30.09.1999 ESMA UYAR
SAMSUN-GÜLİZAR 
HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

- - O O O X X X 2.20 31

9 36 15.01.2001 AYŞE ÖZTEKİN
ISPARTA-ISPARTA 
SPOR LİSESİ

O X O X X O X X X 2.00 25

10 92 1.01.2000
ELİF NUR 
DİŞBUDAK

ESKİŞEHİR-
EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

O O X X X 1.80 18

11 148 23.04.1999 ENİSE KAYA
KKTC - NAMIK KEMAL 
LİSESİ

O X O X X X 1.80 18

127 8.08.2001
YAĞMUR SENA 
DEĞERMENCİ

TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

X X X NM 0

56 26.05.2001 ÇİÇEK ZORLU ERZİNCAN SPOR LİSESİ X X X NM 0

139 20.08.2001 SEDEF SEVİNÇ
AYDIN-AYDIN 
İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

DNS 0

110 - -
GAZİANTEP - AKKENT 
ANDOLU LİSESİ

DNS 0

103 01.01.0001 -
KÜTAHYA-GEDİZ 
SELÇUKLU MTAL

DNS 0

82 15.02.2000 SEVGİ İME
İSTANBUL-ATATÜRK 
ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

64 9.09.2000 İREM ÇORUMLU
SAMSUN-İLKADIM 
SEMA CENGİZ BUBERCİ 
MTAL

DNS 0

44 15.03.2000 GÜLTEN YOLCU

KONYA-MERAM 
ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0

0 0.01.1900 0
BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

11 30.08.2002 ECEM GÜRLER
İZMİR-İZMİR BUCA 
ATATÜRK SPOR LİSESİ

DNS 0

547 0.01.1900 YAREN BAŞ
FERDİ (SAKARYA-
ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ)

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

3.40 3.502.70 3.70 4.06

Tarih-Saat :

2.30

Baraj Derecesi 2.75
23 Mayıs 2017 15:30

K
L

A
S

M
A

N

2.80

P
U

A
N

S
O

N
U

ÇBARAJ ATLAYIŞI

3.00

Kategori : 

2.60

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama

3.202.652.20 2.50 3.90

SIR
A 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

3.652.40

GENÇ KADINLAR A

İLİ-OKULU

1.60

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.80 2.00 2.10 2.55 2.75



Baraj Derecesi : 10.80

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 16 5.01.2000 ESRA YILMAZ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

12.10 x 12.28 12.28 12.25 12.62 11.99 12.62 85

2 513 0.01.1900 MEDİNE ALPER İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 12.05 12.11 11.99 12.11 11.86 11.71 11.61 12.11 75

3 500 0.01.1900 GİZEM AKGÖZ
BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

11.52 11.93 12.03 12.03 11.81 11.90 11.79 12.03 73

4 42 02.05.0199 HATİCE GÜRÇAY
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

11.55 11.64 x 11.64 11.33 x 11.10 11.64 67

5 506 0.01.1900
İREM 
KARACAOĞLA

FERDİ (SEVİM TEKİN ANADOLU LİSESİ) x x 10.83 10.83 10.77 10.64 x 10.83 53

6 117 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

X 10.62 10.35 10.62 10.31 10.45 10.34 10.62 50

7 488 0.01.1900
DERYANUR 
KIRAÇ

ANKARA-MAMAK YUNUS EMRE TİCARET MESLEK 
LİSESİ (FERDİ)

10.42 10.47 10.39 10.47 10.50 10.50 10.59 10.59 49

8 21 12.07.2002
NİSA NUR 
GÜRBÜZ

KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 10.09 10.32 10.44 10.44 9.80 10.20 10.41 10.44 47

9 90 6.01.2001 CANSU IŞIK ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ X 10.01 10.34 10.34 10.34 46

10 475 0.01.1900 ASYA ERDEMİR
ANKARA-BAHÇELİEVLER DENEME ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

10.32 10.33 10.34 10.34 10.34 46

11 61 16.08.2000
HAVVANUR 
DEMİR

SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BUBERCİ MTAL 10.30 r 10.30 10.30 45

12 130 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 9.92 X 10.28 10.28 10.28 45

13 68 23.01.2001 SEDANUR BOLAT SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 9.88 X X 9.88 9.88 39

14 101 9.05.2000 ESRA AYVAZ KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 9.56 9.75 9.65 9.75 9.75 38

15 5 12.02.2002
GİZEM DUYGU 
GÜNEY

İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 9.57 9.64 9.75 9.75 9.75 38

16 153 4.05.2002 MERYEM TEMİZ KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 9.44 x 9.49 9.49 9.49 34

17 109 20.06.2000 AYSUN KIZILTAŞ GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ 8.84 9.45 9.26 9.45 9.45 34

18 30 16.01.2002 EDANUR YAVUZ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 9.05 8.55 8.74 9.05 9.05 29

19 55 1.09.2001 ZEHRA ÇILDIR ERZİNCAN SPOR LİSESİ 7.78 8.34 8.13 8.34 8.34 21

- 535 0.01.1900 SEVGİ PINAR ADANA-MELİKŞAH  ANADOLU LİSESİ x x r NM 0

- 138 18.03.2002
SEVCAN 
KARATAY

AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS 0

- 81 13.02.2000
NADİDE 
ÖZDABAK

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter

23 Mayıs 2017 17:00

A  T  L A M  A  L  A  RGÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Hakem

SIRA 

NO

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Üçadım Atma

İLİ-OKULU

GENÇ KADINLAR AKategori :      Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN
KLASMA

N

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 476 0.01.1900 AYSEL YILMAZ
FERDİ (GAZİANTEP ANADOLU 
LİSESİ)

14.80 15.09 14.35 15.09 15.43 15.50 15.02 15.50 79

2 504 0.01.1900 İLAYDA ERTUNÇ
İSTANBUL-50.YIL  CUMHURİYET  
FERİDUN TÜMER ÇOK PROGRAMLI  
ANADOLU LİSESİ (F

X 13.88 14.37 14.37 14.09 14.39 X 14.39 72

3 492 0.01.1900 EDANUR BOZKURT
FERDİ (LOKMAN HEKİM ANADOLU 
LİSESİ)

11.67 12.44 12.05 12.44 12.36 12.56 12.59 12.59 60

4 8 25.03.2000 AYBÜKE BİNGÖL
İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

10.30 X 10.32 10.32 X 11.26 X 11.26 51

5 536 0.01.1900 SİMGE ALTIOK
FERDİ (KOCASİNAN ANADOLU 
LİSESİ)

10.50 10.96 11.00 11.00 11.07 11.20 X 11.20 51

6 548 0.01.1900 YASEMİN DENGEL
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

11.15 10.92 10.27 11.15 10.86 11.17 10.61 11.17 50

7 149 15.08.1999 MERVE ÇUBUK KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 10.15 9.95 10.40 10.40 10.17 10.66 10.68 10.68 47

8 519 0.01.1900 MİZGİN AYDIN
SİİRT-ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR 
LİSESİ

10.07 10.55 9.90 10.55 10.14 10.28 r 10.55 46

9 510 0.01.1900 KÜBRA ÇİÇEK MERSİN-MERSİN SPOR LİSESİ 9.89 10.27 10.17 10.27 10.27 44

10 74 17.10.2001 FATMANUR DİRİL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

10.16 10.17 X 10.17 10.17 44

11 93 14.04.1999 SEVDE KAÇAROĞLU
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

9.93 9.58 10.13 10.13 10.13 43

12 119 24.11.1999
ESMA BEYZA 
NALBANTOĞLU

BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

9.47 9.86 X 9.86 9.86 42

13 16 5.01.2000 ESRA YILMAZ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8.83 9.11 9.47 9.47 9.47 39

14 25 14.03.2002 ADA AK KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 9.11 9.14 8.60 9.14 9.14 37

15 37 11.02.2000 YÜKSEL BAL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 8.30 8.70 8.95 8.95 8.95 36

16 65 7.04.2002 DİLARA SARISOY
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BUBERCİ MTAL

8.28 7.35 6.72 8.28 8.28 31

17 45 13.03.2001 ZEHRA ERTÜRK
KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

7.97 8.14 7.95 8.14 8.14 30

18 111 8.04.2000 BAHAR KILIÇ
GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU 
LİSESİ

7.40 7.29 8.00 8.00 8.00 30

19 56 26.05.2001 ÇİÇEK ZORLU ERZİNCAN SPOR LİSESİ 7.13 7.12 X 7.13 7.13 24

20 102 10.01.2001 KARDELEN ÇELİK KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 5.81 6.77 6.47 6.77 6.77 22

21 133 25.10.2002 SELENAY BÜLBÜL
TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

6.43 6.70 6.42 6.70 6.70 21

140 19.08.2001 TUĞBA PALAZ
AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

DNS 0

83 16.08.2001
YAREN NUR 
DİRİCANLI

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

DNS 0

522 0.01.1900 ÖZGE GİRİŞİM
BURDUR-İBN-İ  SİNA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS 0

Baş Hakem Lider

OKULU

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 24 Mayıs 2417 14:30

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Gülle Atma 11.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 520 0.01.1900 MÜNEVVER HANCI
ESKİŞEHİR-MAT-FKB ÖZEL GELİŞİM FEN 
LİSESİ (FERDİ)

51.30 51.12 X 51.30 52.14 46.18 51.42 52.14 89

2 480 0.01.1900 BERİVAN UĞURLU FERDİ (SEVİM TEKİN ANADOLU LİSESİ) 40.68 39.60 X 40.68 41.43 43.51 43.56 43.56 67

3 130 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 43.38 X 35.80 43.38 X r 43.38 67

4 487 0.01.1900 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BURHAN FELEK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

X 34.53 39.00 39.00 34.97 36.45 34.98 39.00 56

5 103 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 32.93 33.70 36.78 36.78 34.96 37.52 X 37.52 53

6 527 0.01.1900 REVŞAN KODAY FERDİ (FARABİ ANADOLU LİSESİ) X 32.54 35.46 35.46 35.33 35.15 37.36 37.36 53

7 9 10.08.2001
İLKAY AYDAN 
GÜNGÖR

İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 33.83 33.27 33.26 33.83 X X X 33.83 45

8 148 23.04.1999 ENİSE KAYA KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 23.15 33.72 33.70 33.72 30.73 31.96 X 33.72 44

9 121 28.03.2000 SARAY ÇETİN
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

29.31 32.38 31.10 32.38 32.38 41

10 27 4.01.2002 ZEYNEPSU TONKUT KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 28.45 31.57 X 31.57 31.57 40

11 156 2.11.2002 NESRİN SAK
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

X 30.90 31.02 31.02 31.02 38

12 93 14.04.1999 SEVDE KAÇAROĞLU ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 28.28 29.16 23.87 29.16 29.16 34

13 57 1.01.2002 NESRİN KIRCA ERZİNCAN SPOR LİSESİ 22.84 25.10 26.68 26.68 26.68 29

14 66 2.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BUBERCİ 
MTAL

26.54 24.90 X 26.54 26.54 29

15 35 12.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 22.27 24.10 X 24.10 24.10 24

16 112 6.05.2000 GİZEM ŞAHİN GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ X 21.97 X 21.97 21.97 19

17 167 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

16.87 17.88 16.52 17.88 17.88 11

18 46 23.06.2002
SIDIKA NUR 
KÜÇÜKAPAN

KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8.78 r 8.78 8.78 0

- 141 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS 0

- 84 18.08.1999 ZEYNEP NUR TÜRK
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

- 503 0.01.1900
HÜMEYRA PEKTAŞ  
(FERDİ)

TRABZON ZÜBEYDE HANIM ANADOLU 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS 0

 

 

 

Baş Hakem Lider

OKULU

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 24 Mayıs 2417 17:10

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 35.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık 1 Kg. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 476 0.01.1900 AYSEL YILMAZ FERDİ (GAZİANTEP ANADOLU LİSESİ) X 41.46 40.66 41.46 X 41.90 37.46 41.90 69

2 8 25.03.2000 AYBÜKE BİNGÖL İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 36.71 39.19 38.58 39.19 38.28 40.89 37.98 40.89 66

3 524 0.01.1900 ÖZLEM BECEREK
İSTANBUL-50.YIL  CUMHURİYET  FERİDUN 
TÜMER ÇOK PROGRAMLI  ANADOLU LİSESİ 

(F

X X 38.31 38.31 X X X 38.31 60

4 489 0.01.1900 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA-TVF SPOR LİSESİ 27.35 33.40 34.98 34.98 36.32 33.70 X 36.32 55

5 483 0.01.1900 CEMİLE ÇAL EYNESİL ANADOLU LİSESİ 35.94 31.06 35.62 35.94 34.64 26.78 30.98 35.94 54

6 481 0.01.1900 BUKET BERÇE KOBAL
ANKARA-ÇANKAYA  ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

30.79 33.32 33.67 33.67 31.25 33.10 33.67 33.67 49

7 544 0.01.1900 TUĞÇE AKSU
İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL 
BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSES

28.60 29.98 32.52 32.52 31.60 31.81 32.28 32.52 46

8 120 16.12.2001 ÇAĞLA AĞKUŞ
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

30.62 29.58 X 30.62 X 29.46 31.67 31.67 44

9 486 0.01.1900 ÇİSEM KOYUNCU HOPA NURİ VATAN ANADOLU LİSESİ 27.88 29.95 28.95 29.95 29.95 40

10 527 0.01.1900 REVŞAN KODAY FERDİ (FARABİ ANADOLU LİSESİ) 28.07 27.71 28.77 28.77 28.77 37

11 150 11.12.2002 DİLAN LAÇİN KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ X 26.36 27.22 27.22 27.22 34

12 94 16.07.2002 ŞURA CENGİZ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ X 26.71 27.03 27.03 27.03 33

13 75 7.06.1999 DİLARA KUMRU
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

26.30 X 25.95 26.30 26.30 32

14 167 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

22.49 24.02 18.11 24.02 24.02 27

15 66 2.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BUBERCİ 
MTAL

22.80 22.16 21.10 22.80 22.80 24

16 111 8.04.2000 BAHAR KILIÇ GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ 19.67 18.02 19.34 19.67 19.67 18

17 103 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 18.16 16.62 17.70 18.16 18.16 15

18 37 11.02.2000 YÜKSEL BAL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 18.16 X X 18.16 18.16 15

19 26 23.02.2001 ESRA TÜREGÜN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 16.64 X 16.79 16.79 16.79 12

20 57 1.01.2002 NESRİN KIRCA ERZİNCAN SPOR LİSESİ 16.26 X 16.75 16.75 16.75 12

21 45 13.03.2001 ZEHRA ERTÜRK
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

14.43 13.92 16.42 16.42 16.42 11

22 131 3.09.2000 İPEK AKKOL TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 12.90 15.07 X 15.07 15.07 9

- 140 20.08.2001 TUĞBA PALAZ AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS 0

- 83 16.08.2001 YAREN NUR DİRİCANLI
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

Baş Hakem Lider

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GENÇ KADINLAR A 23 Mayıs 2017 16:30

31.00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Disk Atma

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  M  A  L  A  R
İLİ-OKULU

GÖĞÜS 
NO

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

113
117
116

114

01.05.2002
22.05.2001
26.12.2000

17.06.2002

AYBÜKE MACİT
SEDA ALBAYRAK
CEVRİYE ERYENEN

ZEYNEP KURAN

BURSA-ERGİN AĞAÇ 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

2:23.39 67 1

139
134
135

137

20.08.2001
06.07.2000
01.01.2002

27.02.2002

SEDEF SEVİNÇ
İPEK GÖRKEM
SELCAN KORKMAZ

YELİZ KADEM

AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

DNS

2

49
54
51
50

22.11.2001
12.11.2001
11.09.2000
01.11.1999

SİMGE CAM
HÜLYA GEZEROĞLU
KARDELEN SOFİ
KARDELEN YILDIRIM

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 2:25.18 62 2

130
129
128
125

12.03.2002
13.09.2002
06.03.2000
27.03.2000

ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ
BÜŞRA ALTINBAŞ
BEYZANUR YAVUZ
MEDİNE BOZALİ

TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

2:25.27 2

3

130
129
128

125

12.03.2002
13.09.2002
06.03.2000

27.03.2000

ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ
BÜŞRA ALTINBAŞ
BEYZANUR YAVUZ

MEDİNE BOZALİ

TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

2:25.27 62 3

92
90
85

86

01.01.2000
06.01.2001
01.04.2002

23.08.1999

ELİF NUR DİŞBUDAK
CANSU IŞIK
FATMA ERTUĞRUL

GAMZE YILDIRIM

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

2:40.71 5

4

10
1

2

4

10.06.2000
20.08.2001

19.01.1999

25.02.2000

BUSE VURAL
SENA ÖZDEMİR

ASLI KUTLU

NEFİSE KARATAY

İZMİR-İZMİR BUCA 
ATATÜRK SPOR LİSESİ

2:25.72 61 4

71
69

68

70

24.04.2002
16.12.2000

23.01.2001

26.01.2001

GÜLSE BEYZA USTA
YAREN AKUŞ

SEDANUR BOLAT

HÜSNA ÇAĞLAYAN

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

2:29.24 3

5

15
16

169
13

25.08.1999
05.01.2000

18.04.2001
03.07.2000

MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU
ESRA YILMAZ

ÖZNUR GÜLEN
LEYLA YANARDAĞ

BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:26.81 58 5

76
77

78
79

16.02.1999
14.08.2000

10.09.2000
10.10.1999

ESRA FINDIK
AYŞE DÖNMEZ

SEZEN ASLANTEPE
ŞİLAN AYYILDIZ

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

DNS

6

29
33
31

30

13.07.2002
08.06.1999
13.07.2002

16.01.2002

EMİNE ULUDAĞ
HAFİZE AKÇAY
ASİYENUR SANCAR

EDANUR YAVUZ

ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

2:28.14 55 6

96
101
99

97

11.09.2000
09.05.2000
11.01.2000

28.08.1999

BEYZA ÇİFTÇİ
ESRA AYVAZ
SABRİYE GÜZELYURT

ÖZLEM ÖZDEMİR

KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU 
MTAL

2:35.38 4

7

71
69

68
70

24.04.2002
16.12.2000

23.01.2001
26.01.2001

GÜLSE BEYZA USTA
YAREN AKUŞ

SEDANUR BOLAT
HÜSNA ÇAĞLAYAN

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

2:29.24 52 7

109
107

106
105

20.06.2000
15.12.2000

04.07.2000
15.12.2001

AYSUN KIZILTAŞ
HATİCE İNANIR

GÜLBAHAR ÇAPAR
KÜBRA TATAR

GAZİANTEP - AKKENT 
ANDOLU LİSESİ

2:41.08 6

8

42
38

40
39

02.05.0199
22.10.2002

12.07.1999
12.06.1999

HATİCE GÜRÇAY
HAVVA BERA KARA

YEŞİM İTMEÇ
FADİME KOŞAR

KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

2:30.89 48 8

113
117

116
114

01.05.2002
22.05.2001

26.12.2000
17.06.2002

AYBÜKE MACİT
SEDA ALBAYRAK

CEVRİYE ERYENEN
ZEYNEP KURAN

BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:23.39 1

9

61
58

62
59

16.08.2000
09.02.1999

01.01.2002
24.05.2000

HAVVANUR DEMİR
ŞEYMA OCAK

ŞULE AKTAŞ
FİLİZ KARAKOÇ

SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BUBERCİ MTAL

2:34.12 43 2. SERİ

10

96
101

99

97

11.09.2000
09.05.2000

11.01.2000

28.08.1999

BEYZA ÇİFTÇİ
ESRA AYVAZ

SABRİYE GÜZELYURT

ÖZLEM ÖZDEMİR

KÜTAHYA-GEDİZ 
SELÇUKLU MTAL

2:35.38 41 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11

21
24

19

20

12.07.2002
01.08.2000

01.01.2002

01.01.2001

NİSA NUR GÜRBÜZ
EMİNE AKAN

SILA ÇETİNKAYA

DERYA ATEŞLİ

KARAMAN-KARAMAN 
SPOR LİSESİ

2:35.89 40 1

61
58

62

59

16.08.2000
09.02.1999

01.01.2002

24.05.2000

HAVVANUR DEMİR
ŞEYMA OCAK

ŞULE AKTAŞ

FİLİZ KARAKOÇ

SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BUBERCİ MTAL

2:34.12 6

12

153
142

146

143

04.05.2002
26.04.2002

12.09.2002

12.08.2001

MERYEM TEMİZ
SEFANUR ŞAHİN

NARİN SEVİM

AYÇA SAĞALTICI

KKTC - NAMIK KEMAL 
LİSESİ

2:37.71 37 2

49
54

51

50

22.11.2001
12.11.2001

11.09.2000

01.11.1999

SİMGE CAM
HÜLYA GEZEROĞLU

KARDELEN SOFİ

KARDELEN YILDIRIM

ERZİNCAN SPOR LİSESİ 2:25.18 1

13

92
90

85
86

01.01.2000
06.01.2001

01.04.2002
23.08.1999

ELİF NUR DİŞBUDAK
CANSU IŞIK

FATMA ERTUĞRUL
GAMZE YILDIRIM

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

2:40.71 32 3

21
24

19
20

12.07.2002
01.08.2000

01.01.2002
01.01.2001

NİSA NUR GÜRBÜZ
EMİNE AKAN

SILA ÇETİNKAYA
DERYA ATEŞLİ

KARAMAN-KARAMAN SPOR 
LİSESİ

2:35.89 7

14

109
107
106
105

20.06.2000
15.12.2000
04.07.2000
15.12.2001

AYSUN KIZILTAŞ
HATİCE İNANIR
GÜLBAHAR ÇAPAR
KÜBRA TATAR

GAZİANTEP - AKKENT 
ANDOLU LİSESİ

2:41.08 31 4

10
1
2
4

10.06.2000
20.08.2001
19.01.1999
25.02.2000

BUSE VURAL
SENA ÖZDEMİR
ASLI KUTLU
NEFİSE KARATAY

İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK 
SPOR LİSESİ

2:25.72 2

-

139
134
135

137

20.08.2001
06.07.2000
01.01.2002

27.02.2002

SEDEF SEVİNÇ
İPEK GÖRKEM
SELCAN KORKMAZ

YELİZ KADEM

AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA 
SPOR LİSESİ

DNS 0 5

15
16

169

13

25.08.1999
05.01.2000
18.04.2001

03.07.2000

MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU
ESRA YILMAZ
ÖZNUR GÜLEN

LEYLA YANARDAĞ

BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:26.81 3

-

76
77
78

79

16.02.1999
14.08.2000
10.09.2000

10.10.1999

ESRA FINDIK
AYŞE DÖNMEZ
SEZEN ASLANTEPE

ŞİLAN AYYILDIZ

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0 6

153
142
146

143

04.05.2002
26.04.2002
12.09.2002

12.08.2001

MERYEM TEMİZ
SEFANUR ŞAHİN
NARİN SEVİM

AYÇA SAĞALTICI

KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 2:37.71 8

 7

29
33

31
30

13.07.2002
08.06.1999

13.07.2002
16.01.2002

EMİNE ULUDAĞ
HAFİZE AKÇAY

ASİYENUR SANCAR
EDANUR YAVUZ

ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

2:28.14 4

 8

42
38
40

39

02.05.0199
22.10.2002
12.07.1999

12.06.1999

HATİCE GÜRÇAY
HAVVA BERA KARA
YEŞİM İTMEÇ

FADİME KOŞAR

KONYA-MERAM ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
2:30.89 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak -

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 24 Mayıs 2417 18:30

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 13.21 45 0:58.61 72 DNS 0 12.62 85 24.02 27 5:03.91 50 15.36 63 342

2 İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 13.52 39 1:06.49 38 DNS 0 9.75 38 40.89 66 5:24.83 39 14.03 91 273
 

3
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 13.74 37 0:59.08 69 DNS 0 11.64 67 16.42 11 4:41.82 66 15.68 60 310

4
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 13.30 44 1:00.12 64 2.30 35 10.62 50 31.67 44 7:15.48 9 16.38 53 255

5 KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 14.26 31 1:06.75 37 3.00 65 10.44 47 16.79 12 4:57.74 54 16.91 47 281

6 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 13.50 40 1:02.50 52 2.00 25 9.05 29 18.16 15 5:02.95 50 15.94 57 253

7 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 13.54 39 1:02.89 50 2.20 31 9.88 39 26.30 32 6:15.06 24 16.57 51 242

8 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 15.27 21 1:04.85 43 1.80 18 10.34 46 27.03 33 5:22.42 40 18.70 33 195

9 KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 13.41 41 1:14.78 18 1.80 18 9.49 34 27.22 34 5:57.10 28 17.23 44 181

10 TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 16.75 9 1:02.21 54 NM 0 10.28 45 15.07 9 6:14.73 24 14.97 71 203

11 SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BUBERCİ MTAL 13.73 37 1:07.18 36 DNS 0 10.30 45 22.80 24 6:24.49 21 17.77 39 181

12 GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ 14.59 28 0:59.41 68 DNS 0 9.45 34 19.67 18 5:47.74 31 22.40 15 194

13 KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 14.74 27 1:09.28 31 DNS 0 9.75 38 18.16 15 5:09.06 47 19.48 29 172

14 ERZİNCAN SPOR LİSESİ 14.40 30 0:59.05 69 NM 0 8.34 21 16.75 12 5:18.39 42 DQ 0 174

15
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 4:35.11 72 DNS 0 72

- AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

25.05.2017 12:07

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

GENÇ KADINLAR A

SIRA OKULU

1500 METRE100 METRE 400 METRE ÜÇADIM ATLAMA

1.GÜN PUAN

SIRIKLA ATLAMA DİSK ATMA 100 METRE ENGEL



Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 27.58 45 45.34 59 1.74 84 9.47 39 17.88 11 2:34.94 41 4.54 47 2:26.81 58 342 373 715

2 İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 27.76 43 47.54 48 1.50 60 11.26 51 33.83 45 2:28.13 48 5.60 73 2:25.72 61 273 429 702

3
BURSA-ERGİN AĞAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 27.09 50 47.07 50 1.45 55 9.86 42 32.38 41 2:34.31 41 4.58 48 2:23.39 67 255 394 649

4
KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 28.51 37 49.65 39 1.30 40 8.14 30 8.78 0 2:14.47 68 3.77 32 2:30.89 48 310 294 604

5 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 27.92 41 45.47 58 1.35 45 8.95 36 24.10 24 2:19.53 59 4.36 44 2:28.14 55 253 338 591

6 KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 29.75 31 53.49 27 1.40 50 9.14 37 31.57 40 2:23.95 53 4.54 47 2:35.89 40 281 298 579

7 TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 27.51 45 46.10 55 1.40 50 6.70 21 43.38 67 2:58.51 23 4.73 52 2:25.27 62 203 375 578

8 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 28.41 38 53.34 27 1.40 50 10.17 44 31.02 38 2:27.54 48 4.81 54 2:29.24 52 242 324 566

9 KKTC - NAMIK KEMAL LİSESİ 28.60 37 50.31 37 1.45 55 10.68 47 33.72 44 2:45.28 32 4.69 51 2:37.71 37 181 340 521

10 SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BUBERCİ MTAL 30.00 30 50.14 38 1.45 55 8.28 31 26.54 29 2:44.62 33 5.39 68 2:34.12 43 181 327 508

11 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 29.53 32 53.94 26 1.35 45 10.13 43 29.16 34 2:35.53 40 4.94 57 2:40.71 32 195 309 504

12 KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MTAL 30.47 28 52.75 29 1.40 50 6.77 22 37.52 53 2:27.80 48 4.52 47 2:35.38 41 172 318 490

13 ERZİNCAN SPOR LİSESİ 27.41 46 102.61 8 1.45 55 7.13 24 26.68 29 2:31.49 44 3.35 25 2:25.18 62 174 293 467

14 GAZİANTEP - AKKENT ANDOLU LİSESİ DNS 0 56.46 19 1.30 40 8.00 30 21.97 19 2:13.05 71 NM 0 2:41.08 31 194 210 404

15
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 2:12.70 72 DNS 0 DNS 0 72 72 144

- AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS DNS DNS

300 METRE ENGELLİ

GENÇ KADINLAR A

UZUN ATLAMA
1.GÜN 
PUAN

800 METRE İSVEÇ BAYRAKYÜKSEK ATLAMA
GENEL PUAN

( 2 KÖTÜ PUANA 

GÖRE )

2.GÜN 
PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

200 METRE GÜLLE ATMA CİRİT ATMA


